הישיבה המאיתיים שבעים וארבע (רעד)

ביום י"ח בטבת התשס"ד (12 בינואר 2004) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אזר, יהושע בלאו, משה בר-אשר (י"ר), אבי הורביץ, יעקב זוסמן, שמעון זנדבנק, אפרים חזן, אברהם טל, אבנר טריינין, קציעה כ"ץ, אהרן ממן, שמא יהודה פרידמן, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי, שמעון

האפשרויות הבאות בחשבון: מוסכמה: מְסַפְּמֵת / מְסַפְּמֵת; מועקה: מועקת / מועקת; מובאה: מובאת / מובאת. הוועדה נטתה להפריד בין נטיית צורות הבינונית לנטיית הצורות השמניות המובחקות. אושרה בלא דיון הודעת ועדת הדקדוק.

1. התעתיק מלועזית לעברית – פתיחת הדיון

הודעה למליאה

רקע

א. תולדות התעתיק

1. יוסף קלוזנר דן בתעתיק במאמרו "הלשון העברית – לשון חיה", תרנ"ו (1896), עמ' 60–69.
2. בשנת תרע"ג (1913) פרסם 'מחברת מיוחדת' בשם 'טראנסקריפציה עברית' (פטרבורג תרע"ג).
3. בשנת תש"א (1941) דנה ועדת הכתיב של ועד הלשון בהכנת הצעה לכללי הטראנסקריפציה ולפניה מחברתו של פרופ' קלוזנר. ההצעה פורסמה בלשוננו יא (תש"ג), עמ' 237–247. חברי הוועדה היו י"נ אפשטיין, ד"צ בנעט, ח' בראדי, נ"ה טורטשינר, ד' ילין, י' קלוזנר. מזכיר הוועדה היה ז' בן-חיים.
4. סוגיית התעתיק נדונה בשנת תשכ"ט בוועדה שחבריה בן-חיים, מדן, רבין ושלי.